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DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE E ZHVILLIMIT TË
TERRITORIT

LISTA E MATERIALEVE [TOTALE QË NEVOJITEN]

- F. pllaka guri dekorativ T=6 cm (ngjyrë dhe formë sipas
specifikimeve tipi 1) për rrugë e sheshe (ngjyrë dhe formë sipas
specifikimeve tipi 1). =   833 m²
- F. pllaka guri  dekorativ T=10 cm (ngjyrë dhe formë sipas
specifikimeve tipi 2) për bordura kunete, pemësh e etj (ngjyrë
dhe formë sipas specifikimeve tipi 2). =   300 m²
- F. pllaka guri dekorativ T=3 cm e punuar për  kunetë (ngjyrë
dhe formë sipas specifikimeve tipi 3). =   100 m²
- F. zgarë hekur Ф 4 mm kuadrat (15x15) =1,200.8 m²
- F. çimento  42.5 R [ për  betone  C 16/20  e  llaç  çimento
M-50]                 =   450 kv
- F. granil guri [imet, mesatar e i trashe] ifranksionuar për beton
[C 16/20]                  =   180 m³
- F. rëre e lare lavatrice për llaçe =     30 m³
- F. tub metalik D=140mm (për intersektim rruge) =   100 m
- F. tubo plastikë Φ 80mm =   203 m
- F. tub Ø 200 mm (për inkastrimin e shtyllave të ndriçimit
rrugor)] =    10 m

SPECIFIKIME TEKNIKE

VAZHDIM I RIKUALIFIKIMIT TË
QËNDRËS SË QYTETIT LESKOVIK

BASHKIA KOLONJË

LEGJENDË [LESKOVIK, Rr. "E ERSEKËS"]

- SHESHI Në RIKUALIFIKIM

TIPI 1
- PLLAKA GURI T= 6 CM (20x300 CM E FORTE E REZISTUESHME NGA
CIKLI I NGIRJE SHKRIRJES, NGJYRA SI NE FOTO

TIPI 2
- PLLAKA GURI T= 6 CM (8x300 CM E FORTE E REZISTUESHME NGA
CIKLI I NGIRJE SHKRIRJES, NGJYRA SI NE FOTO

TIPI 3
- PLLAKA GURI T= 3 CM (40x300 CM E PUNUAR PER PLLAKE KUNETE,
FORTE E REZISTUESHME NGA CIKLI I NGIRJE SHKRIRJES, NGJYRA SI NE
FOTO
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